БАРАЊЕ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ ПОНУДИ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ “ОДРЖЛИВОСТ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ВКЛУЧЕНОСТ НА МЛАДИТЕ ВО ПОЗИТИВНИ ПРОМЕНИ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА”

Проектот е изработен од страна на родители на ученици при ООУ Христијан Тодоровски Карпош, а за негова реализација се доделени средства од Министерството за животна средина и просторно планирање со договор бр. 02-274/1 по основ на апликација во рамките на Програмата за инвестирање во животната средина за 2022 година за правни и физички лица, непрофитни и владини организации и научни и образовни институции. 

Предмет на барањето:
Со проектот се предвидени следните активности за кои е потребно да се достават понуди:
1) Воспоставување на училна на отворено 
· Набавка и монтажа на 30 столчиња радијално поставени во сегменти, врз постоечка бетонска платформа, со дрвена седалка од летви за истекување на атмосферска вода. Столчињата се поставени во две линии. 
Проектна документација Прилог 1
· Опционално: Сегментите од втората линија да се со повисоко ниво од првата
Проектна документација Прилог 2
Дрвените седалки се изработени од масивно дрво – чам, летви со димензии 30х50х400мм, со заоблени ивици, завршно обработени со два премази – сандолин во боја
Метална конструкција за клупи, завршно обработена со минизирање и боја.
2) Реконструкција на постоечка летна училна во задниот двор
Замена на постоечки седалки од лим со нови од масивно дрво – чам, со димензии 80х40х2000мм, со заоблени ивици, завршно обработени со два премази сандолин во боја 
Постоечката конструкција за клупите се задржува.
Метална конструкција, завршно обработена со минизирање и боја.
Да се превиди изработка на темелни стопи за металната конструкција према проектна документација
Проектна документација Прилог 3

3) Одржливост на веќе поставена пермакултурна градина и пермакултурна спирала
· Технчко доопремување за наводнување (капка по капка)
· Обнова на садници, семиња, хумус
· Довод на струја 
· Набавка и поставувње на 1 светилка
· Набавка и поставувње на 2 вентилатори во горна зона
Проектна документација Прилог 4

Вкупен буџет за реализација на активностите: 250.000,00 денари со вклучен ДДВ. 
[bookmark: _GoBack]Рок за доставување понуди е заклучно со 02.12.2022 година.

